Vizitačijski protokol 1669 , Sigismund Alphons epi Brixinensis electus Tridenti ex Comitibus de sum 3.4. in 6 maja Anni 1669.

Toc̄ka 5.Ornamenta Alsarium tum ex argento, ligno aut quomodolibet facta, min= datur et quod fractum, quantocius et alsque mowa reficiatur T.9. In choro picturae liiae renonentur sicut et in parietibus aut ecclesia totaliter deal= betur.

Secretum in Visitatione die 28 avg.1685.

T.2. Tabula picta, quae in maiori Altari obducitur ad tegendam B^{me} Vig. Ima= ginem seu statuam reformatur et pingi curetur ad formam, et representationem eiusdem interioris statuae seu imaginis, remanentibus tamen S.P.Dominici et S.Catharinæ tenensis Imaginibus ut pot praecipius B.Virg.Cultoribus et eius venerationis Promotoribus.

5.In altari laterali ex corum Evangelii reformatur aliquo modo imago S.Mariae Magd. extans in suprema parte eiusdem Altaris nimis nude picta et similiter tollatur imago eiusdem Sanctae in Antependio depicta quod antipenidum c̄am sit ligneum et nimis prostrans ac inaequale erga aliud altaris e regione positi paratur Mariae Magdalene S.Annae cum congrua Imagine in allius medio loco altaris S. 6.Successu temporis dno altaria collateralia vel denono struantur vel melius adaptentur et ornentur circa et supra eorundem pallas.

7. Altare S^{tae} Annae in medio Ecclesia ad columnam situm cum prospectum ad .aius Altare ompediat et spadium in cadem suius.....et comode occupet trans-

feratur ad murum quo alias armarium pro vexillis adeit ubi vel ad eundem murum situari vel hoc concanate reponidebet.

8. Cum non decent memoriam ab antiqua et a fundatoribus in honorem S. Helenae positam quae inter speciales Patronos fuisse discernitur ideoque in hac ecclesia speciali Altari in medie inferioris Chori collocato nunc antem ob organum ibi erectum amoto et nullo alio loco translate ante huc colebatur omnic aboleri hiuc ut antiquam ecclesiae Patronorum et Sanctae Sanctae crucem Domini gestantis et ab eius Imenitio celebris veneratio omnipotibili modo conservetur Icon et Imago eiusdem Sanctae adhuc in direto choro prope organam extans exornetur et cum cruce collocetur in alic altari vel in speciali novo altari prout ecclesiae facultates et fabricae dispositio ^{permittit} statuatur.

9. Altare S. Archangelo Michaeli aedicatum et foris extra ecclesiam pro celebrationem ^{confusen} populi extrans muniatur ab initio coeli et tempestatum ne illis uti cum destructione picturae et ornatus patescat et subiectum maneat obtegendo circumuersitum vestibulum fenestris et portis tempore celebrationis.. aperiendis et delendo omnia profana ibidem picta.